（様式第５）

	· 整理番号

	· 受理年月日
	　　　年　　月　　日

砂 利 採 取 着 手 届 書
　　　年　　　月　　　日
○○建設事務所長　　○○　○○　　殿
	住　　　　所
	○○

	氏名 (ふりがな)又は名称
	○○

	法人にあっては
代表者の氏名 (ふりがな)
	○○

	登 録 番 号
	長野　第　○○　号

　　年　　月　　日付け　　建第　　号で認可を受けた砂利採取計画に着手したので、　下記のとおり届け出ます。
記
１　着手年月日		　　年　　月　　日
２　採取認可期間		自：　　年　　月　　日　から
				至：　　年　　月　　日　まで

[bookmark: _Hlk176193087]（備考）　※の項目は記載しないこと